
      Zarządzenie Nr 141/2016
   Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                z dnia 1 sierpnia 2016 roku

w sprawie powierzenia  stanowiska dyrektora Zespołu  Placówek Oświatowych – Publiczna
Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” i Przedszkole w Smerdynie

Na podstawie art.  36a ust.1, ust.  4 i ust.  13 w związku z art.  5c pkt 2 ustawy z dnia 7
września  1991  roku  o  systemie  oświaty  (t.  j.  Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  2156  z  późn  zm1)),  po
zasięgnięciu  opinii  Rady  Pedagogicznej  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Oddziału
Partyzanckiego AK „Jędrusie” i Przedszkola w Smerdynie, zarządzam, co następuje:

     § 1

Powierzam  Pani Lidii Grażynie Chwale stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych –
Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Oddziału  Partyzanckiego  AK  „Jędrusie”  i  Przedszkola
w Smerdynie   na okres od  dnia 1 sierpnia 2016 roku do dnia 31 sierpnia 2020 roku.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.
           

     § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
     mgr Leszek Kopeć

1) Zmiany  Dz. U. z 2014 r. poz. 7;  Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1418, poz. 357, poz. 1629; Dz. U. z 2016 r. poz. 64, poz. 35, 
poz.195, poz. 668, poz. 1010.


